LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: GODINE ME FUNKSION HOTEL DHE SHERBIME "GREEN HOUSE KORCA RESORT" ME 1 DHE 6 KATE MBITOKE DHE 1 KAT NENTOKE, ME

VENDNDODHJE Nii RRUGEN "NIKO KOVACI", BASHKIA KORCE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "INVESTMENT AND DEVELOPMENT ALBANIA" SH.P.K.
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TREGUES TEKNIK:

KORCE.

Juglindje 10.7m deri 10.9m, Jugeréndimi 7.7m deri 8.2m.

Zona Kadastrale: Z.K. 8561; Nr. pasurie 1/991, n€ pronesi t¢ BASHKIA -

Distancat nga kufiri i pronés: Verilindje 9.6m, Veriperéndim 7.0m deri 7.3m,
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
GODINE ME FUNKSION HOTEL DHE SHERBIME "GREEN HOUSE KORCA RESORT" ME 1 DHE 6
KATE MBITOKE DHE 1 KAT NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "NIKO KOVACI",

BASHKIA KORCE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "INVESTMENT AND DEVELOPMENT
ALBANIA" SH.P K.

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES:
ZHVILLUES: "Investment yb a" sh.p.k.
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